SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TUẦN 17
Năm học 2025 - 2026

I/ TRỰC CƠ QUAN
        Đồng chí Nguyễn Văn Thịnh –     Hiệu trưởng
        Đồng chí Chu Thị Minh Xuân –   Phó Hiệu trưởng
II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM
           1. Dạy học chính khóa, dạy học ôn thi tốt nghiệp theo TKB.

2. Ban Chuyên môn, ban CSVC chuẩn bị các điều kiện để triển khai kiểm tra cuối kỳ đảm bảo nghiêm túc. Chuẩn bị thi chọn đội tuyển HSG khối 11.
3. Ban ANGT và GVCN, GVBM phối hợp xử lý tình trạng học sinh vi phạm nhiều lỗi về nề nếp khi đi học buổi chiều ( Lưu ý:  BGH sẽ điều động Đoàn TN, Ban ANGT, các tổ kiểm tra chặt chẽ nề nếp lên lớp của GV, học sinh).
4. Ban ANTH xây dựng kế hoạch bảo đảm anh ninh trường học dịp Tết, thực hiện chế độ trực đầy đủ.
5. Ban xây dựng minh chứng trường chuẩn quốc gia hoàn thành giai đoạn 1 các minh chứng để cập nhật vào đường linhk của cá nhân đã được phân công.

6. Tổ chức Đảng bộ tổng kết công tác Đảng 2026( Đ/c Đường phân công các bộ phận chuẩn bị ; Hướng dẫn các chi bộ triển khai tổng kết )

7. Tổng kiểm kê tài sản công năm 2025. Hoàn thành báo cáo gửi cấp trên
III/ LỊCH CỤ THỂ ( nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo)
	Thứ
	Ngày
	Nội dung buổi sáng
	Nội dung buổi chiều
	Ghi
 chú

	2
	29/12
	Dạy học theo TKB
	14h : Tổng kết công tác Đảng 2025 ( Toàn bộ Đảng viên)
15h30 : Các chi bộ họp và tổng kết công tác Đảng

	3
	30/12
	Dạy học theo TKB

	- Dạy học theo TKB

	4
	31/12
	Dạy học theo TKB
	- Dạy học bù TKB sáng thứ 6

	5
	01/1/2026
	Nghỉ tết DL
	Nghỉ tết DL

	6
	02/1
	Nghỉ
	Nghỉ

	7
	03/1
	Nghỉ
	Nghỉ

	CN
	04/1
	Nghỉ
	Nghỉ

	   Nơi nhận
                  - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

                  - BGH, TTr, Đoàn TN;

                  - Lưu VT.
	      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

PAGE